05 Temmuz 2024 Cuma Kayitlar Bursa Hipdromu (24. Yans Giinii)
6. Kosu Saat: Maider/DHOW 57 kg, 1300 Gim
ikramiye 1.)217.000 ¢ 2.)86.800 t 3.)43.400 ¢ 4)21.700 t
Yetistirici Primi 1.)62.388 & 2)24.955 ¢ 3)12478 ¢ 4)6.239t

S At ismi Yas Orijin(Baba - Anne) Siklet Sahip Antrendrii HP  Son6Y. Son Kosu Tarihi
1 1.BIBASAH 3yae  BAYHAN- YAVWZ HATIN 57 GOZ CAWUSOGLU K. SENGEL 58 25.06.2024
2  1.BATIEGE 3yae SBVEND-ILDEM 57 MUS. GUNDUZELI D.KAYA 60 25.06.2024
3  1.ALPARTUN 3yke  YUREKKAYA - BAGDAD 57 MER. CELIK S.ONDER 87 15.04.2024
4 1.ALATTIN (Kosmaz) 3yae  AYABAKAN- SEBLE 57 FER. GUNDUZ N.GUNDUZ 62 26.06.2024
5 2BABAZEYBEK 3yde  BABAMEVLUT- YESILGOZLU 57 FAT. DEMIRBAS H.DEMRBAS 5
6  2.CUREKLI AKTABAN 3yke  YUREKKAYA - NEJAN 57 NEC. OZBEK S.HBARUT 05 26.06.2024
7  2KIMSESiZBABA 3yde  YUREKKAYA-ANAYA (FR) 57 AHM KAYA E.KAYA 37 276261 23.06.2024
8 3.0zHISAR 3yae  HSARBEY - (ZBENAH 57 D. DEN. KANAR B.BAYDAN 6
9  3.GOKADASI 3yae  ARASLI- SERAE\KZ 57 VAH. ARI EMKAYA 18 60598 10.06.2024
10 3.DAS FATIH 3yke  TAMERNOGLU- SEVNUR 57 SER. YILDIZHAN V.AKBULUT 21 25.06.2024
11 4HIZLIGOCUK 3yae ALTINGIHS- ALARAP 57 KAD. BASKURT SEN.GOKCE 070 26.06.2024
12 4HURDENiZ 3yae  GURSU-HIRVET 57 N. ARI. KURTEL MEHVMET DEMR 32 25.06.2024
13 4.TEKIRBEYi 3yae OZGUNHAN- KEHRBAR 57 HAS. ALKAS TKIYAS 0
14 5TINGiZ 3yke  SAMLBEY - SORKUNKEZ 57 F. TOY. YILDIZ ODEMR 14 99790 26.06.2024
15 5.TOKUS AGA 3yae  GUNTAY - TOKUSUNKZI 57 ABD. BIBA K. SENGEL 26 07493 23.06.2024
16 5.BAYKUTLUSAH (Kosmaz) 3yae  BAYHAN-KUTLUKEZ 57 1. SUA KUTLU MMEHVET INAL 36 26.06.2024
17 5.KAFKASLISAH 3yde  KAFKASLIEFSANES- NAMOOS (GB) 57 C. KAY. OZASLAN E.KAYA 28 830454 26.06.2024
18 6.KUCUKERCAN 3yae  HABERKAN- ERGUL HANM 57 CUM TUMBUL UB.DEMR 83 25.06.2024
19 6. TUNAKALESI 3yae  FIRKYA-KANBATLR 57 N. ARI. KURTEL MU.TURAN 903 20.05.2024
20 6.DONUSUM 3ykd  UFUKBR- OZGULAY 55 MUC. TEMEL TKIYAS 10 89900 27.06.2024
21 T7.EDALIYAR 3yad  KAYAYUREKLI- PELENNKEZI 55 C. KAY. OZASLAN R.COSKUN 44 17.06.2024
22 7.CANUCAN (Kosmaz) 3yae  UGANBEY - KANYECAN 57 SID. KAYA K. SENGEL 34 533 23.06.2024
23 7.ERGEN 3ykd  SBVEND- SEVER 55 SAD.ER KTURAN 26 17.06.2024
24 7.ALESEN 3yad  ALMAATA - ESE\NKAYA 55 AL KAYA T.KIYAS 23 3968 04.06.2024
25 8IRMAK GICEGI 3ykd  KURUSAGA - ALRVAK 55 C. KAY. OZASLAN R.COSKUN 22 17.06.2024
26 8.HIZLIBAKIS 3yad  HABERKAN- GUNEBAKIS 55 ABU. TUNGCER U.AYBOGA 40 17.06.2024
27 8.ALZING 3yad  ALMAATA - AVAZING (FR) 55 KAD. KAYA E.KAYA 29 054799 04.06.2024
28 9.MATMAZEL 3yad ALTAHA - AKATOM 55 TUN. PALIT R.KILIC 37 17.06.2024
29 9.DARVIN (Kosmaz) 3yke  YUREKKAYA - TURBORR 57 OND. BAHAR S.ONDER 6 25.06.2024
30 9.CANYELI 3yad  ALTINGIHS- PADOKGULU 55 ERG. CAN Y.KARAKUGUK 00 17.06.2024
31 9KIRGOLDEM 3ykd  TAMERNOGLU- HALESULTAN 55 ERD. TURAN K.SENGEL 99 06.05.2024
32 10.MRABEBEK 3yad  DILIRAN- KRDUGUNU 55 OSM AKGUN S.ONDER 000 10.06.2024
33 10.KURUGCAY 3yad  SONALP- ERVAGIL 55 HAK. KANDIL TBIRICIK 11 098870 23.06.2024
34 10.PAPATYATINA 3yad  TANATAR-HZLISOY 55 ONU. TURKER MOzGUL 0
35 11.FIRTINABESIR (Kosmaz) 3yae GUBESIR- GUL FRTINASI 57 SEL. AKKILIC ADING 9 09.05.2024
36 11.MELOS CAN 3ykd  CANBERKTAY - CANGOCAN 55 MEH. DEMIRKOL Y.KARAKUGUK 876 02.06.2024
37 11.NIGARDUZU 3ykd  ORGUN- CHANLAGINYA 55 SER. DURAL Y.KARAKUCUK 800 26.06.2024
38 11.RODEKIZI 3ykd  KAFKAS SAH-HASIN 55 A UM. TEZEL Y.KARAKUCUK 51 21.06.2024
39 12.GENGKAN (Kosmaz) 3yae GURSU-ARSV 57 M MEL. KILIG Y.KARAKUGUK 05.06.2024
40 12.0ZBEKLI 3ykd  KURTH. - ASLIKAN 55 MOC. TEMEL TKIYAS 13 776790 27.06.2024
41 12.SEMENDIN GUCU 3yad SBVEND-EZGLI 55 SER. SAHIN S.ONDER 19 5674 21.06.2024
42  12.NEFESIN NEFESI 3ykd  KURUSAGA - ASTRAKEZI 55 BEK. UNLU D.KAYA 0
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At ismi
13.QUEEN OF SOCHi
13.PETEGIN KIZI
13. TUMINCI
14. TORKUOVA
14.HAS BEYHAKAN (Kosmaz)
14 YURTSEVIL
14.SON ASYAM
15.ZOHRE HANIM
15.TUZDALI
15 TUGCEYIM
18.KARA OGUL (Kosmaz)
19.KARYAGDIRAN (Kosmaz)
20.KAYADUNYASI (Kosmaz)
23.MAHURZADE (Kosmaz)

24 MARAKAYBO (Kosmaz)
25.MIKREMIN (Kosmaz)
26.0GLUMAGAH (Kosmaz)
28.SANLI ANKA (Kosmaz)

33. TUNATUNA (Kosmaz)
34.URFAKALESI (Kosmaz)
35.YAGIZKAYA (Kosmaz)
36.YASAR LEGEND (Kosma2)
37.ACI BIBER (Kosmaz)

40 ASALETLI SULTAN (Kosmaz)
41 BENICE GULU (Kosmaz)
43.CEVHERIM (Kosmaz)
44.COLPAN ISIG (Kosmaz)
45.DAG YOLU (Kosmaz)
49.GOK ZUMRUT (Kosmaz)
50.GULUZAR HATUN (Kosmaz)
53.INCIYiM (Kosmaz)

54.JPEK SU (Kosmaz)

55 KAPUTAS (Kosmaz)
64.0ZGUL SEVEND (Kosmaz)
67.PISIK (Kosmaz)
76.YEKTATAY (Kosmaz)
79.ZUNMRAHANIM (Kosmaz)

Yas
3yad
3ykd
3ydd
3ydd
3yke
3ykd
3yad
3ykd
3ykd
3ykd
3yde
3yae
3yae
3yke
3yke
3yke
3yae
3yke
3yke
3yae
3yke
3yke
3ykd
3yad
3ykd
3ykd
3ykd
3ykd
3ykd
3yad
3ykd
3yad
3ykd
3yad
3ykd
3yad
3ykd

Orijin(Baba - Anne)
ABUS - SRLSKLAM
HSARBEY - FETEKTEN
SAADN GUCU - FERZINE
KARABEDIR - KUPELIKIZ
ONURKAAN - DERNAY
ALTINCI HS - BUSHLI
BERKSOY - SUEDA KZIM
SONALP- KLZUM
KURTCABEY - GECEATESI
BABA MVEVLUT - PEYKERKIZ
BVBIRHAN - DEMRASIYE
MUCIZEKAYA - DESTENAZ
ESKISEHRLi - BENGISU
SAKARBASI - NAZLI CANAN
SONALP- MALTA KOSKU
ODINHAN - YAZBAHAR
ANKA - SANKUTLU
BOZYIGIT - GULBALIM
ALTINCI HS - SAHENSAH
ANADOLUKAYA - ZIRVENNKZI
YUREKKAYA - GUNLUK GUNESLIK
EGEBEY| - ROKOKO
KARABEDIR- ASALBLKE
YASARCK - SEVDANUR
TURBO - BODRUVKIZI
YASARCK - HAKGUIZAR
MADRABAZ - ZAFER YOLU
TOMOZ BEY - ITILSAN
KAFKASLIEFSANESI - GULUZARKIZ
OROUN - INCIGICEG]
AYABAKAN- GULRUZ
BABA MEVLUT - PERS ASLAN
SEVEND - OZGULIM
SERHANTAY - SALUCA GUIZHLI
OZGUNHAN - AYTOLWN
TURBO- BARAVA GULU

Siklet
55
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55
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55
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57
57
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55
55
55
55
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Sahip
ZEL. FIRAT
UNA KAVCIN
HAK. KANDIL
MER. CELIK
EKR. BIRDEN
FIR. KOKSAL
HAL. CANKAYA
H. TAR. DIKENCIK
VAH. TURAN
MUC. TEMEL
RAM KAYA
HAL. KEKIK
AHM KAYA
S. iZE. DIKENCIK
MEH. DURMAZ
ERK. DOGAN
MEH. GUNDUZELI
F. NiL. KUTLU
NUM AFACAN
IBR. KAYA
IBR. KAYA
ZUL. KESKIN
SEL. AKKILIG
KAYA KAYA
OZG. KAHRAVIAN
FIR. YILDIRIM
BES. KAYA
BES. KAYA
F. BAN. GUVENC
SEL. AKKILIC
ERK. DOGAN
MUS. CAL
FIR. KOKSAL
MEH. GUNDUZELI
ALi TOYDEMR
iSM. TURAN
A OSM ARSLAN

Antrendrii
U.AYBOGA

E.GUN GUNES
TBIRICIK
S.ONDER
TKIYAS
EK.TURAN
Y.CANKAYA
M&OzGUL
V.TURAN
TKIYAS
ADING
FKIRAN
E.KAYA
MOZGUL
OSMDEMR
FERALTIN
D.KAYA
MNEHVET INAL
AMETE INAL
L.SAYIS
I.SAYIS

K TURAN
ADING
TKIYAS
ARYILDIZ
E.ERGUNAY
ADING
ADING
MOZGUL
ADING
FERALTIN
T.SAYILKAN
EK.TURAN
D.KAYA
ODEMR
YKARAKUGUK
MOZGUL

HP
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29
19
13
11
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20
32

Son6Y.
0

57
000
80869

500
90
3402
980950
0775
09889
5
534634
08
0380
3
7
653243
73344
78990

658
66546
9760
6980
433
07877
79875
9879
8443
32
78557
244787
7
24
8
46

Son Kosu Tarihi
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10.06.2024
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26.06.2024
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26.06.2024



